
DISPENSA

Página 1

SETOR DE COMPRAS E SERVIÇOS

COMPRA DIRETA POR DISPENSA DE LICITAÇÃO – FEVEREIRO 2010

ITEM PI OBJETO FUNDAMENTAÇÃO EMPRESA EMPENHO DATA VALOR

1 361438/2010 Art.24; II; Lei 8.666/93 2010NE00090 29/01/10 R$ 600,00

2 351320/2009 Art.24; II; Lei 8.666/93 2010NE00101 11/02/10 R$ 690,00

3 369015/2010 Art.24; II; Lei 8.666/93 2010NE00126 24/02/10 R$ 748,00

4 369015/2010 Art.24; II; Lei 8.666/93 2010NE00127 24/02/10 R$ 4.200,00

5 329473/2010 AQUISIÇÃO DE 03 (TRÊS) MOTOCICLETAS PARA A PGJ-AM. Art.24; V; Lei 8.666/93 2010NE00130 26/02/10 R$ 28.881,00

VALOR TOTAL R$ 35.119,00Documento consolidado em 22/03/2010 por FBC.

AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) MÁQUINA ELÉTRICA POLITRIZ DE 7 (SETE) 
POLEGADAS, 220 V.

07379488000230 - MARCOLAR 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA A PROTEÇÃO DE 
MOTOCICLISTAS DA PGJ-AM (CAPACETES, CAPAS DE CHUVA E 
BOTINAS).

05408164000176 - ALBANO C DO 
NASCIMENTO ME

AQUISIÇÃO DE 1 (UM) CONDICIONADOR DE AR TIPO JANELA 
10.000BTU/h, 110v, MARCA ELECTROLUX, PARA ATENDER ÀS 
NECESSIDADES DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE NOVO AIRÃO/AM.

03341024000100 - MIR 
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 
LTDA

AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA 
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE NOVO AIRÃO/AM.

04215232000118 - INCOTOKYO 
INDUSTRIA E COMERCIO TOKYO 
LTDA
04210890000117 - CENTAURUS 
MOTO LIMITADA


	DISPENSA

